
ovv/w~ de CZnta (-7(fie 

(  

DECRETO N° 1348 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 03 JUL 2023 

VISTO: 

El expediente N° 02001-0065755-9 del registro del Sistema de 

Información de Expedientes del Ministerio de Gobierno, Justicía y Derechos Humanos, 

mediante el cual se gestiona la confirmación de subrogancias en cargos vacantes de 

Categorías 3 a 7, en virtud del Acta Acuerdo N° 02/2023 de la Comisión• Paritaria Central — 

Ley N° 10.052, homologada por Decreto N° 0641/2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Director Provincial de Administración y Recursos Humanos del 

Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos inicia las actuaciones solicitando se 

gestione la titularización de las funciones de los agentes que se encuentren subrogando 

cargos vacantes de Categorías 3 a 7, conforme Io establecido en el Acta Acuerdo N° 02/2023 

de la Comisión Paritaria Central — Ley N° 10.052, homologada por Decreto N° 0641/2023; 

Que se agrega nómina del personal que reúne las condiciones 

establecidas normativamente, detallando el cargo en el que corresponde la confirmación 

definitiva de cada agente, constando copias de los actos administrativos relativos a la gestión; 

Que el Anexo II del Decreto N° 0641/2023 establece las instrucciones 

para la titularización de las funciones de cargos vacantes; 

Que interviene la Dirección General de Administración informando que 

los cargos se encuentran vacantes y que la presente gestión de confirmación no demanda 

costos incrementales; 

Que se ha merituado la conveniencia de exceptuar la gestión del 

congelamiento de vacantes dispuesto en el Decreto-Acuerdo N° 0877/90; 

"1983/202 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



7,7y7) 	, 

(~11~05 de aw,to 

cIeotdívo, 

Que se ha expedido la Dirección General de Asuntos Jurídicos del 
Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos, mediante Dictamen N° 312 de fecha 
03 de mayo de 2023; 

Que el Poder Ejecutivo Provincial puede dictar el acto administrativo 
pertinente en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 72° incisos 1) y 6) de la 
Constitución Provincial; 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTICULO 1° - Exceptúase la presente gestión del congelamiento de vacantes dispuesto 
en el Decreto-Acuerdo N° 0877/90. 

ARTICULO 2°- Desígnase por confirmación definitiva, al personal de las distintas Unidades 

de Organización dependientes de la Jurisdicción 23 - MINISTERIO DE 

GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS, en los cargos vacantes y conforme se 

detalla en Planilla Anexa "A" que forma parte integrante de la presente norma legal, en un 

todo de acuerdo a lo establecido en el Acta Acuerdo N° 02/2023 de la Comisión Paritaria 

Central — Ley N° 10.052, homologada por Decreto N° 0641/2023. 

ARTICULO 3° - Refréndese por la Señora Ministra de Gobierno, Justicia y Derechos 

Humanos, y los Señores Ministros de Gestión Pública y de Economía. 

ARTICULO 4° - Regístrese, comuníquese y archívese. 

C.P.N. OMAR ANGEL PEROTT1 
CELIA ISABEL ARENA 
MARCOS BERNARDO CORACH 
C.P.N. WALTER ALFREDO AGOSTO 

9983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA" 



PLANILLA ANEXA "A" 

APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO TITULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZAC1ÓN OBSERVACIONES DN1 
CATEGORÍA  NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

1 BEPMALE, MARIA 
ALEJANDRA 12.565.849 3 Adm 

Redacción Actas 
Marginales Sta Fe 

4 Adrn División Marginales- Santa Fe 0815/14 Registro Cívil Santa Fe Vacante por Jubilación de 
Fabiana Diego Res 0062/22 

2 CONDE, MARTÍN 22.614.174 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil- Santa Fe 0815/14 Registro Civil Santa Fe Vacante por Jubilación 
Degiusti Res 0399/22 

3 ARAGON, FABIAN 17.324.948 
t 

2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccional 4- Rosario 4289114 Registro Civil Rosario Vacante por Jubilación de 
Lescano Res 0385/21 

MOL1NAS, LUCIANO 30.165.686 3 Prof Asistente Profesional 7 Prof 
Jefe de Area Profesional 
Escribano Secretario 3172/19 Escribanía de Gobierno Vacante par confirmación 

de Prosello Dec 29/23 

ALBARRAC1N, NORMA 
BEATRIZ 18.154.088 

6 Adrn (Titular 
Secret Electoral 
— Adscripta a 
Protección Civil) 

Jefe Depto Secretaría 
Administrativa 

7 Adm Coordinación General Logística 1602/17 Secretaría de Protección 
CMI y Gestión de Riesgos 

Personal a titularizar con 
Licencia por cargo polítíco 

6 ROMERO, PAULA ANDREA 28.058.501 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm Jefe de Departamento 
Presupuesto 0622/18 Dirección General de 

Administración 

Vacante por Confirmación 
de Gallo Carolina Dec 
0029/23 

7 LOMBARDI, FEDERICO 32059.510 3 Prof Asistente Profesional 6 Prof 
Jefe Departamento Profesional 
Asistencia de Victimas 4144/18 Subsecretaría de Acceso a 

la Justicia — CAJ Santa Fe 
Personal a titularizar con 
Licencia por cargo político 

8 
RITTATORE, MARIA 
SOLEDAD 28.524.634 3 SPI Programador de Primera 4 SPI Supervisor Planificador de Tareas 1418/19 Secretaria Electoral 

9 MINGARO1, RAUL NESTOR 14.455.433 5 SPI Analista de Primera 6 SP1 Jefe de Departamento Desarrollo 1750/19 Sectorial de Informática 

10 MARINONI. MARÍA BELÉN 26.540.167 1 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Personal 3780/19 Secretaría de Protección 
Civil y Gestión de Riesgos 

11 DÍAZ, FRANCISCO JAVIER 32.959.345 2 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe de División Comunicación y 
Difusión 3780/19 

Secretaría de Protección 
Civil y Gestión de Riesgos 

12 
CAITO BARON, VIVIANA 
SILVIA 16.948.478 4 Adm 

Jefe División Alianzas y 
Confederaciones 

6 Adrn  
Jefe Departamento Registro de 
Electores 3939/19 Secretaría Electoral  

13 TRINCHIER1, MATÍAS 28.073.883 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm Jefe Departamento 
Reconocimiento y Oficialización 3939/19 Secretaría Electoral 

14 GAVAZZI, LUIS MAR1O 12.023.361 3 Adm 
Oficial Público Archivo 
Departamental Zona 
Norte . 

6 Adm Jefe Departamental Esperanza 3968/19 Registro Civil Interior 

15 D1 MEGLIO, MARIA JUANA 16.814.116 5 Adm 
Subjefe Departamental 
Vilia Constitación 

6 Adm Jefe Departamental Villa 
Constitución 2960/21 Registro Civil Interior 

16 
GRAMAJO FRASINELLI, 
CAROLINA 

28.656.511 4 Adm Jefe de División 6 Adm Jefe Departamental Casilda 2960/21 Registro Civil Interior 

17 
MONDINO, LUISINA 
SOLEDAD 29.379.400 2 Adrn Administrativo 6 Adm Jefe Departamental Rafaela 2960/21 Registro Civil Interior 

18 PEREZ, STELLA MARIS 27.838.500 3 Adm 
Oficina Trámites 
Identificaciones 

6 Adm  Jefe Departamental (Decreto 
1963/07) 2960/21 Registro Civil Interior 

19 BRUSA, RENE ALBERTO 14.336.718 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefatura Departamental 
Esperanza 2960/21 Registro Civil Interior 

20 
DAGRON, WALTER 
ALFREDO . 	. 18491211 3 Adm 

Redacción Actas 
Marginales 

5 Adm Subjefe Registro Civil Arrnstrong 2960/21 Registro Civil Interior 



S7,nts Fe 

APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO TITULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES 
DNI 

CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

21 GURDULICH, VANESA EDITH 30.432.263 3 Adm Asistente Registro Civil 5 Adm Subjefe Registro Civil Las 
Parejas 2960/21 Registro Civil Interior 

22 MARTIGNON, FABIAN 
HORACIO 

Oficial Público Interior 
Zona Sur 5 Adm Subjefe Registro Ciwil Pérez 2960/21 Registro Civil Interior Vacante por Jubilación de 

Aravena — Resol 132/22 

23 SIEBENROCK, EDUARDO Administrativo 5 Adm Subjefe Registro Civil Granadero 
Baigorria 2960/21 Registro Civil Interior 

24 
FERNANDEZ, LUMILA 
MARCELA Administrativo 4 Adm División Trámites Departamental 

Reconquista 2960/21 Regístro Civil Interior 

5 32.312.305 2 Adm Administrativo 3 Adm Oficial Público Interior Zona Sur 2960/21 Registro Civil Interior 

6 FABIÁN Asesor Legal 7 Prof Coordinación Area Jurídica y 
Auditoría Provincial 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

27 División Registro Civil 
Interior Zona Sur 6 Adm Jefatura Seccional 1ra. Rosario 3526/21 Registro Civil Rosario 

28 GENERO, GONZALO 30.458.191 3 Adm Asistente Registro Civil 6 Adm ICdoenntrtilocal Tzmneitess Depto 
3526/21 Registro Civil Santa Fe 

9 
GONZALEZ DONNA, 
IGNACIO JOSÉ 31.718.921 4 Adm 

Asistente Encargado 
Reg Civil Departamental 
Melincué 

6 Adm Jefe Seccional 2da. Santa Fe 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

0 LOPEZ ZAMORA, CARLOS 
MARIA 25.648.752 3 Adm 

Asistente Registro CMI 
Rosario 6 Adm Jefatura seccional 3era Rosario 3526/21 Registro Civil Rosario 

-1-  
MERESMAN, MARIA 
VERCINICA 26.275.955 3 Adm 

Oficina Actas 
Nacimientos Hospitales 
Rosario 

6 Adm 
osario  

Jefe Archivo Departamental 
R 3526/21 Registro Civil Rosario 

32 SANCHEZ JEANNEY, MARíA 
SOLEDAD 33.686.758 1 Adm Administrativo 6 Adm Jefe Seccional 3ra. Santa Fe 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

33 VICENTE, MARIA LAURA 29.233.620 3 Mm Asistente Registro Civil 6 Adm CR eo gn idsyrcdo có inv i  Ol I  finct ei ar il eo  sr  Públicos 
3526/21 Registro Civil Santa Fe 

34 COZZI, CESAR ARMANDO 12.891.812 2 Adm Administrativo 5 Adm Supervisión Trámites 
Seccionales Rosario 3526/21 Regístro Civil Rosario 

35 MONTAGNA, ANA CRISTINA 20.550.803 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccíonal 2da. Santa Fe 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

6 COTELUZZI, JULIÁN RAMÓN 
CAYETANO 31.758.638 2 Adm Administrativo 4 Adm Subjefe Departamento 

Identificaciones Rosario 3526/21 Registro Civil Rosario 

37 FERRARO, SILVANA EDITH 23.640.079 2 Adm Administrativo 4 Adm Subjefatura Archivo 
Departamental Rosario 3526/21 Registro Civil Rosario 

38 FORT VILLA RODRIGO 27.620.680 2 Adm Administratvo 4 Adm Administrativo — Decreto 1963/07 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

39 GODOY DANIEL OMAR 21.524.034 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Registro Civil 
Interior Zona Norte 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

40 HERNANDEz, RALIL 
JERÓNIMO 30.165.700 2 Adm Administrativo 4 Adm Rectificaciones Santa Fe 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

1 HOFFMANN, JESSICA 
CECILIA 18.030.844 3 Adm 

Subjefe Defunciones 
Rosario 4 Adm Jefatura Subsección Defunciones 

Rosario 3526/21 Registro Civil Rosario 

42 JOZAMI, SANTIAGO 30.685.105 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefatura Hospital Provincial 
Rosario 3526/21 Registro Civil Rosario 

43 BRANDA, CLAUDIO 
	 ALBERTO 24.275.529 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil SF 3526/21 Registro Civil Santa Fe 



Senta Fe 

APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO TITULAR cARGo A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES DNI 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

44 
DOLDAN, MARIA DE LAS 
MERCEDES  22.955.425 2 Adm Administrativo 3 Adm Oficina Trámites identificaciones 3526121 Registro Civil Santa Fe 

45 FORCONI, MARINA 29.765.297 1 Adm Administrativo 3 Adm Administrativo - Decreto 1963107 3526/21 RegistTo Civil Santa Fe 

46 
GOMEZ, MARIANO 
ALBERTO 31.419.614 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Oficina de 1nformática 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

47 GUARINO, NORMA SILVINA 21.768.468 2 Adm Administrativo 3 Adm 
Jefe Oficina de Entrega de 
Documentos 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

48 
LOMBARDO, ALFREDO 
DANIEL 26.276.608 2 Adm Administrativo 3 Adm 

Jefe Oficina Procesamiento de 
Actas Santa Fe 3526/21 Registro Civil Santa Fe 

49 PERETTI, MARíA LAURA 34.356.385 1 Adm Administrativo 3 Adm Administrativo - Decreto 1963/07 3526/21 Registro Civil Santa Fe 
_ 

50 ABBA, ESTEFAN1A NATALIA 33.015.100 2 Adm Administrativo 3 Adm Supervisión Grafica - 
Depa rta mento Registraciones 3526/21 Registro General Santa Fe 

51 MARTINEZ, MARIA EUGENIA 29.520.452 2 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe de División Bien de Familia 
- Departamento Anotaciones 
Especiales 

3526/21 Registro General Santa Fe 

2 
DEL SASTRE, GERMAN 
GONZALO 34.299.537 2 Adm AcIministrativo 4 Adm 

Jefe de División Cancelaciones - 
Departamento Gravámenes 3526/21 Registro General Santa Fe 

53 AYALA, ALEJANDRO RAUL 31.419.518 1 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe División Búsqueda y 
Consultas - Departamento 
Publicidad Registral 

3526/21 Registro General Santa Fe 

54 
FERREYRA, JAVIER 
IGNACIO  29.722.281 3 Adm Supervisión Calificación 4 Adm 

Jefe División Certificaciones 
Propiedad Horizontal - 
Departamento Certificaciones de 
Registraciones 

3526/21 Registro General Santa Fe 

55 WALKER, MARIA VICTORIA 31.092.423 3 Adm 
Supervisión Informes 
Judiciales 5 Adm 

Subjefe Departamento Gráfica y 
Topografía - Departamento 
Registraciones 

3526/21 Registro General Santa Fe 

5 
TEDESCO, MARIA 
ALEJANDRA 26.900.095 3 Adm 

Supervisión de 
inscripciones de 
Propledad Horizontal 

5 Adm 
Subjefe Departamento Propiedad 
Horizontal - Departamento 
Registraciones 

3526/21 Registro General Santa Fe 

57 TOVARES, ANALIA IVANA 28.914.547 3 Adm 
Jefe de Sección 
Supervisión Depto 16 PH 5 Adm Subjefe Departamento Despacho 3526/21 Registro General Rosario 

58 LIBERATORE, LILIANA RITA 20.704.726 4 Adm 
Jefe de División 
Publicidad Anotaciones - 
Especiales 

5 Adm 
Subjefe Departamento 
Publicidad Registral Dto 16-17- 
18-19 

3526/21 Registro General Rosario 

59 
GARCIA DALBES, MARIA DE 
LOS ANGELES 23.964.601 4 Adm 

Jefe de División 
Despacho 5 Adm 

Subjefe Departamento Cesión de 
Derecho y Acciones 
Herederitarias 

3526/21 Registro General Rosario 

60 
GARCIA DALBES, MARIA 
SILVIA 23317715 . 	. 4 Adm Jefe de División 

Servicios Generales 5 Adm 
Subjefe Departamento Folio Real 
Oto 16-17-18-19 3526/21 Registro General Rosario 

6 
ESCHER, AUGUSTO 
HORACIO 18.524.008 4 Adm 

Jefe de División 
Recepción y Expedición 5 Adm  

Subjefe Departamento Servidos 
de Consulta 3526/21 Registro General Santa Fe 

62 
VARGAS, CLAUDIA 
GRACIELA 20.149.952 2 Adm Administrativo 5 Adm 

Subjefe Departamento Recursos 
Humanos 3526/21 Registro General Santa Fe 

63 LOPEZ, JORGE GUSTAVO 22.861.130 4 Adm 
Jefe de División 
Reclamos 5 Adm 

Subjefe Departamento 
Asignaciones de Prioridades 3526121 Registro General Santa Fe 

r7:<‘""`e\■. 

r.7". 

‘","".■.1" 



APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO TITULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES DNI 
CATEGORÍA  NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

64 MURILLAS, MARÍA JULIANA 24.523.343 4 Adm 
Jefe de División Enlace y 
Distribución 5 Adm 

Subjefe Departamento 
Gravámenes 3526/21 Registro General Santa Fe 

65 ORELLANA, PAULA LUDM1LA 33.068.589 3 Adm 
Supervisión Toma de 
Razón 6 Adm Jefe Departamento Contable 3526121 Registro General Santa Fe 

66 DE SIMONE, HERNAN 
ROBERTO 31.973.343 3 Adm 

Jefe Sección Cesión de 
Derechos y Acciones 
Hereditarias 

6 Adm Jefe Departamento Despacho 3526/21 Registro General Rosario 

67 SCRIMIN, DIEGO 
SEBASTIÁN 26.073.978 3 Adm 

Jefe de Sección 
Recepción 6 Adm 

Jefe Departamento Asignación 
de Prioridades 3526/21 Registro General Rosario 

68 MORI, MÓNICA LUJÁN 13.255.343 5 Adm 
Subjefe Departa mento 
Asesoría Técnica 6 Adm 

Jefe Departamento Sistemas 
Registrales 3526/21 Registro General Rosario 

69 FIARDI, ORLANDO NICOLÁS 14.888.431 5 Adm 
Subjefe Departamenta 
Embargos 6 Adm 

Jefe Departamento. Anotaciones 
Especiales 3526/21 Registro General Rosario 

70 SERRATTI, OMAR 
SANTIAGO 14.206.773 5 Adm 

Subjefe Departamento 
1ndice de Titulares 6 Adm 

Jefe Departamento Publicidad 
Registral 3526/21 Registro General Rosario 

71 PACHECO, BIBIANA 
BEATRIZ 16.033.638 5 Adm 

Subjefe Departamento 
Declaratoria de 
Herederos 

6 Adm Familia 
 

Jefe Departamento Bien de 
3526/21 Registro General Rosario 

72 SANCHEZ, OSCAR ALBERTO 11.445.563 5 Adm 
Subjefe Departamento 
Gráfica y Topografia 6 Adm 

Jefe Departamento Cronológico 
Personal 3526/21 Registro General Rosario 

73 
TORREGIANI, FABRICIO 
GABRIEL 22.391.182 4 Adm 

Jefe de División Bien de 
Familia 7 Adm Coordinador Técnico Registral 3526/21 Registro General Rosario 

74 CERDÁ, ANDREA GABRIELA 21.696.550 4 Mm 

Jefe de División Equipo 
Interdisciplinario y 
Operadores de Atención 
Zona Norte 

6 Adm 
Jefe Departamento de Protección 
de Derechos Humanos para 
Niños/as y Adolescentes 

3550/21 
Secreliaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

75 SOLA PELLETTI, CAROLINA 25.157.116 3 Adm 
Subjefe de División 
Asistente Técnico 
Profesional 

6 Adm 
Jefe Departamento de Gestión 
Administrativa 3549/21 

Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

76 DO SANTOS, MARIA INÉS 20.364.183 2 SG Servicios Generales 4 SG 
Jefe de División Servicios 
Genera les 3550/21 Coordinación General 

Secretaría Privada 

77 DEUD, MARIELA SILVINA 26.697.102 3 Prof 
Asístente Profesional 
Contable 

4 Adm 
Jefe de División Legajos y 
Controles 3550/21 

Dirección General de 
Administración _ 

78 GOMEZ, DANIELA SOLEDAD 29.387.399 4 Adm 
Jefe de División 
Seguimiento y Ejecución 
de Presupuesto 

5 Adm 
Subjefe Departemento 
Presupuesto 3550/21 

Dirección General de 
Administración 

79 
V1GLIECCA, EXEQUIEL 
VIRGILIO 

32.176.123 5 Adm Subjefe Departamento 
Contabilidad 

6 Adm Jefe Departamento Contabilidad 3550/21 
Dirección General de 
Administración 

80 MEDINA, KARLA ANDREA 22.614.322 6 Adm 
Jefe Departamento 
Liquidación de Sueldos 

7 Adm Coordinación de Sueldos 3550/21 
Dirección General de 
Administración 

Vacante por Jubilación de 
Dandeu Jorge - Resol 
631/21 

81 GOBBI, FABIO 24.663.149 3 SPI 5 SPI Jefe de Explotación 3550/21 Sectorial de Informática Planificador de Tareas 

82 FLORES, ARIEL 18.111.079 3 SPI Planificador de Tareas 5 SPI Analista de Primera 3550/21 Sectorial de Informática 

83 PESCE, SANTIAGO 31.439.758 3 Adm 
Asisnte Técnico 
Administrativo Zona 
Norte 

6 Adrn 
Jefe Departamento Apoyatura y 
Seguimiento de Causas 3550/21 

Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

:fforentg Oficwal Santa Fe 



Fe 

APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO TITULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

AS1GNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES DNI 
CATEGORÍA NOMBREDEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

84 
CATAUDELA, GABRIELA 
NAZARENA 29113.963 . 4 Adm 

Jefe de División de 
Derechos Humanos de 
Incidencia Colectiva 
Zona Norte 

7 Adm Coardinación para el Monitoreo 
del Sistema Jurídico Penal 3550/21 

Secrefaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

85 CISERA, MAR1ANA 23.651.224 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe de División Admisión 3550/21 Subsecretaría de Acceso a  
la Justicia — CAJ Rafaela 

86 GALEANO, VIVIAN 31.628.905 3 Prof Asistente Profesional 4 Prof Asistente Profesional Mayor 
Asistencia Jurídica No Penal 3550121 Subsecretaría de Acceso a 

la Justicia — CAJ Santa Fe 

87 TOSI, ANDREA VALERIA 25.648.280 4 Adm Jefe de División 
Admisión 

6 Adm Jefe Departamento 
Administrativo 3550/21 Subsecretaría de Acceso a 

la Justicia — CAJ Rosario 

88 FERNANDEZ, MARÍA 
LUCRECIA 25.125.983 4 Prof 

Asistente Profesional 
Mayor Análisis de 
Proyectos 

6 Prof Jefe Departamento Profesíonal 
Análisis de Proyectos 3550/21 Subsecretaría de Acceso a 

la Justicia — CAJ Santa Fe 

89 FERNANDEZ, MARIELA 
ROSANA 21.905.081 3 Prof 4 Adm Jefe de División Mediación Penal 

Santa Fe 3550/21 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Santa 
Fe 

90 FOCO, DIEGO ROMAN 29.047.205 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe de División Mediación Penal 
Rosario 3550/21 Subsecretaría de Acceso a 

la Justicia — AGEM Rosario 

91 CALOGERO, JULIETA MARíA 25.524.766 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm 
Jefe de División Gerenciamiento 
de Procesos de 
DesjUdicializacion Rosario 

3550/21 Subsecretaría de Acceso a  
la Justicia — AGEM Rosario 

92 GARDENAL, AGUSTINAINÉS 28.771.982 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm 
Jefe de División Registros 
Sectoriales de Medíadores y 
Conciliadores Rosario 

3550/21 Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Rosario 

93 ANTONELLI, ANGELA LUISA 
DEL CARMEN 12.257.214 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm Jefe Departamento Mediación 

Penal 3550/21 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Santa 
Fe 

4 RODRIGUEZ, FERNANDO 
SEBASTIÁN 6 Adm 

Jefe Departamento 
Gerenciamiento de Procesos de 
Desjudicialización 

3550121 Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Rosario 

5  IVDOOUR II LNLAOZ, VALERIA 26.720.263 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm 
Jefe Departamento Registro 
Provincial de Mediadores y 
Condliadores 

3550/21 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Santa 
Fe 

_ 

96 LUENGO, MARIA VICTORIA 32.029.732 4 Prof 
Asistentn Profesional 
Mayor Gestión de 
Procesos de Selección 

7 Prof Jefe Área Profesional Asesoría 
General 3550/21 Subsecretaría del Consejo 

de la Magistratura 

Cargo 	vacante 	por 
Confirmación de Kilgelmann 
Dec 	 0029/23 

97 
FLEITAS, PATRICIA MARÍA 
DEL LUJAN 26.829.275 2 JPJ Operador Juvenil 3 JPJ Jefatura Operadores Juveniles 3550/21 Justicia Penal Juvenil - 

Rosario 

98 OLIVER, MARÍA CECILIA 12.110.768 2 JPJ Auxiliar Administrativo 4 JPJ Jefe División Personal — Zona Sur 3550121 Justiciá Penal Juvenil -
Rosario 

99 MESA, GERMAN ALBERTO 25.877.784 2 JPJ Operador Juvenil 4 JPJ 
Jefe División Gestión Operafiva 
— Centro de Responsabilidad 
Penal Juvenil Santa Fe 

3550/21 Justicía Penal Juvenil - 
Santa Fe 

100 
GALIANO, MARIELA 
BEATRIZ 29.349.601 3 JPJ Asistente 

Multidisciplinario 5 JPJ Director Instituto Transitorio 
Rafaela 3550/21 Justicia Penal Juvenil - 

Rafaela 

101 
ABDALA, LEONARDO 
ALBERTO 25.900.480 3 JPJ Asistente 

Multidisciplinario 
5 JPJ Director Centro de Día — Casa 

del Adolescente Rosario 3550/21 Justicia Penal Juvenil - 
Rosario 

102 CESONI, ORLANDO JOSE 27.660.011 3 JPJ Asistente 
Mulfidisciplinario 

6 JPJ Jefe de Departamento 
Administrativo Zona Sur 3550/21  Justicia Penal Juvenil - 

Rosario 



-entp 	Senta Fe 

AI>ELLIDO Y NOMBRE DNI 
cARGO TITULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES CATEGORIÁ NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

103 OVIEDO, JOSE AUGUSTO 27.347.692 B-02 Asistente Profesional 
Mayor 

 B-03  Abogado Inspector y Oficial de 
Curnplimiento 3550/21 

Inspección General de 
Personas Juridicas— Santa 
Fe 

104 BELIZAN ROUILLON, 
FLORENCIA 18.817.640 3 Adm 

Jefe de Sección 
Coordión naci 
Administrativa 

4 Adm Jefe de División Control de 
Personal y Economato 3550/21 

Inspección General de 
Personas Juridicas — 
Rosario 

105 SILV1, RODRIGO EZEQUIEL 30.432.112 2 Adm Administratvo 4 Adm 
Jefe de División Mesa de 
Entradas y Orientación al 
Ciudadano 

3550/21 
Inspección General de 
Personas Juddicas — Santa 
Fe 

106 PEREYRA, CLAUDIO 14.803.746 2 Adm Adminístrativo 4 Adm 
Jefe de División Mesa de 
Entradas y Orientación al 
Ciudadano 

3550/21 
Inspección General de 
Personas Juridicas — 
Rosado 

107 GRECO, ROCIO 30.292.341 2 Adm Administrativo 6 Adm Jefe Departamento Administrativo 3550/21 RUAGA Santa Fe 

108 PEREZ, YAMILA GRISEL 32.291.251 3 Prof Asistente Profesional 6 Adrn Jefe Departamento Jurídico 3550/21 RUAGA Santa Fe 

' 109 GONZALEZ, GERMÁN 
RAFAEL 22.584.649 4 Adm 

Jefe de División 
Relevamiento y 
Actualización 

7 Adrn Coordinación de Capacitación y 
Difusión 3550/21 

Secretaría de Protección 
Civil y Geslión de Riesgos —  
Santa Fe 

110 BASCELLI, JULIETA 29.348.209 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de Dívisión Transparencia 3550/21 
Anticorrupción y 
Transparencia del Sector 
Público 

111 MITCHELL, DELIA TERESA 16.227.640 2 Adm Administrativo 4 Adrn Jefe de División Mesa de 
Entradas 3551/21 

	

Secretara 	ecoral i 	Elt Vacante por Jubilación de 
Ramos 	Res 	0086/22 

112 RINAUDO, LUCAS MATÍAS 26.291.221 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Patrimonio y 
Suministro 3551/21 Secretaría Electoral 

113 GIUSTI, DEBORA MICAELA 30.109.118 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Secretaría 3551/21 Secretaría Electoral 

114 SOSA, JUAN GABRIEL 17.368.301 3 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Notificaciones y 
Oficios 3551/21 Secretaría Electoral Vacante por Jubilación de 

Benitez 	Res 	0054/22 

115 DEBARBORA, PAMELA 
CARINA 31.136.794 3 Prof Asistente Profesional 7 Adrn Coordinación Administrativa 3551/21 Secretaría Electoral 

116 ZUFFIAURRE, MARIA IRENE 29.574.956 3 Prof Asistente Profesional 4 Prof Jefe Relator Sentencias 3551/21 Secretaría Electoral 

117 CAVIA, MARÍA SOL 24.292.241 6 Adm Jefe Departamento 
Administrativo 7 Adrn Coordinación Administrativa y de 

Personal 3551/21 Escribanía de Gobierno 

118 .  GASPARRIN1, MARÍA LAURA 30.165.7.31. 4 Adm 
Jefe de División 
Tramitacioes Externas 6 Adm Jefe Departamento Protocolo 3551/21 Escribanía de Gobierno 

119 
AtZUGARAY JOSE MANUEL 
ESTEBAN 33.527.128 2 Adm Administrativo 3 Adrn Jefe Sección Supervisión Depto 

14 1171122 Registro General Rosario 

120 MARTINEZ, SABRINA 
SOLEDAD 30.689.416 2 Adm Administrativo 3 Adm Jefe Sección Supervisión Depto 

15 1171/22 Registro General Rosado 

121 PACHECO, ANALIA 16.033.637 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe División Hipabcas 
Inscripción 1171/22 Registro General Rosario 

122 BRUZERAS, LUCRECIA 
NATALI 32.988.881 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe División Cronológico 

Personal Depto 17 1171/22 Registro General Rosario 

123 EVANGELISTA, PAULA 
ANDREA 24.945.905 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe División Recepción y 

Distribución 1171/22 Registro General Rosario 

124 LUCINI, PABLO 30.624.883 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Asignación de 
Priondades 1171/22 Registro General Rosario 



APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CARGO TITULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

125 NIETO, ANABEL ANDREA 30.802326 1 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Reclamos 1171/22 Registro General Rosario 

126 OST1, JUAN PABLO 34.466.501 2 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe de División Coordinación — 
Departamento Medidas 
Cautelares 

1171/22 Registro General Santa Fe 

127 SUAREZ, SERGIO NICOLÁS 28.419.747 3 Adm Supervisión Despacho 4 Adm 
Jefe de División Publicidad 
Especial Asientos Gravámenes 1171/22 Registro General Santa Fe 

128 
CHIARAMONTE, ALBERTO 
RUBEN 12.111.082 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe División Indice de Titulares 1171/22 Registro General Rosario 

129 MOLINI, MARIA EUGENIA 32.059.413 3 Mm Supervisión Dominio 5 Adm Subjefe Departamento Folio Real 1171/22 Registro General Santa Fe 

130 MORO, MARIA ALEJANDRA 21.563.240 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Departamento Contable 1171/22 Registro General Santa Fe 

131 AUBIA, JUAN IGNACIO .. 29.848.870 3 Adm 
Supervisión de 
Embargos 6 Adm 

Jefe Departamento Medidas 
Cautelares 1171122 Registro General Santa Fe 

Cargo 	vacante 	por 
Confirmación de Ortiz Dec 
0029123 

132 DE MATTIA, PENÉLOPE 28.274.647 4 Adm 
Jefe División Relatoría 
Registral 6 Prof 

Jefe Departamento Relatoría 
Registral 

1171/22 Registro General Santa Fe 

133 NOVOTNY, BEATRIZ ELISA 14681197 6 Adm 
Jefe Departamento 
Publicidad Registral 7 Adm Coordinadón Administrativa 1171/22 Registro General Santa Fe 

134 CHIANA, CESAR NICOLAS 27.954.683 3 Adm Asistente Registro Civil 
Rosario 6 Adm Jefatura Seccional 5° — Rosario 1172122 Registro Civil Rosario 

135 GALLEGO, JULIETA 33.733.570 3 Adm 
Oficina Trárnites 
Seccionales Rosario 6 Adm 

Jefe Deparbamento Inspectoría 
Zona Sur 1172/22 Registro Civil Rosario 

136 AIZENBERG, NAD1A KARINA 27.793.622 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccional 3° Santa Fe 1172/22 Registro Civil Santa Fe 

137 CIPOLLONE, ANTONIOJOSE 12.724.215 3 Adm 
Oficial Público Registro 
CMI Zona Sur 5 Adm 

Jefatura Registro Civil Arroyo 
Seco 

1172122 Registro Civil Arroyo Seco 

138 
DEL BIANCO, SILVANA 
RAQUEL 24.285.330 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccional 8° Rosario 1172122 Registro Civil Rosario 

139 
DUNDA, MAURICIO 
ENRIQ11E 24.714.568 3 Adm 

Oficial Público Interior 
Zona Sur 5 Adm Subjefe Departamental Funes 1172/22 Registro Civil Funes 

140 
MARTY, LEONARDO 
SEBASTIÁN 28.565.681 2 Adm Administrafivo 5 Adrn Subjefe Seccional 6° Rosario 1172/22 Registro Civil Rosario 

141 
CASTAGNO, LUCAS 
EDUARDO 27.158.893 2 Adm Administrativo 4 Adm 

Jefe RC Hospital Roque S. Feña 
— Rosario 

1172/22 Registro Civil Rosario 

MONTI, SEBASTIAN RAUL 30.406.390 2 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe Mesa de Entradas, 
Certificadones y Estadísticas SF 

143 OSSOLA, FABIO GUSTAVO 14.975.514 3 Adm Asistente Registro Cívil 
Rosario 4 Adm Jefe de División Rosario 1172/22 Registro Civil Rosario 

DE LA BIANCA, VANESA 
GUADALUPE 25.459.592 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil SF 1172/22 Registro Civil Santa Fe 

145 EGUIAZU, ARIEL DEL 
CORAZON DE JESUS 18.216.222 2 Adm Administrativo 3 Adrn Asistente Registro Civil SF 1172/22 Registro Civil Santa Fe 

FAURE, SILVIA SOLEDAD 28.591.352 2 Adm Administrativo 3 Adm Cajero Santa Fe 1172/22 Registro Civil Santa Fe 

GARRONE, CESAR GABRIEL 27.076.410 2 Adm Administrativo 3 Adm Asístente Registro Civil SF 1172122 Registro Civil Santa Fe 

2 Adm 

;mente Oficral - Santa Fe 



Im;wente Of 	- Sente Fe 

APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO TITULAR CARGO A DES1GNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNC1ONES 

UN1DAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES DN1 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

149 IRALDE, MARIA LIS 31.088.035 4 Adm 
Jefe de Divísión 
Administrativa 7 Adm Coordinador General Secretaría 

Privada 2281/22 Secretaría Privada 

150 ARPENSANO, VIVIANA 17.205.795 6 SPI Jefe de Producción 7 SP1 Jefe de Sectorial 0031/23 Sectorial de Informática 

151 bRDOÑEZ, EMILIO 23.344.665 2 JPJ Auxiliar Adminístrativo 3 JPJ Chofer Zona Sur 0022/23 Justicia Penal Juvenil 
Rosario 

152 MANUÁLE, MARCELO ARIEL 16.073.473 3 JPJ 
Asistente 
Multidisciplinario 4 JPJ 

Jefe División Equipo 
Multidisciplinario - Instituto 
Transitorio DAJ Santa Fe 

0022/23 Justicia Penal Juvenil 
Santa Fe 

153 BOSCO, ALEJANDRA EDIT 20.149.124 2 JPJ Auxiliar Administrativo 4 JPJ 
Jefe División Gestión Op erativa — 
Casa del Adolescente Rosario 0072/23 Justicia Penal Juvenil 

Rosa rio 

154 VELAZQUEZ, LUIS MARIANO 24.722.974 2 JPJ Operador Juvenil 4 J PJ 
Jefe División Gestión Operativa - 
Instituto Transitorio DAJ Santa Fe 0022/23 Justicia Penal Juvenil

Santa Fe 

155 DIP, ERICA GISELA 27.001.037 3 JPJ Asistente 
Multidisciplinario 4 JPJ 

Jefe División Equipo 
Multidisciplinario - Instituto 
Puertas Abiertas — Coronda 

0022/23 Justicia Penal Juvenil 
Coronda 

156 
FERNANDEZ, GUSTAVO 
ALBERTO 22.368.809 2 JPJ Operador Juvenil 4 JPJ Jefe División Gestión Operativa - 

Centro de Día Reconquista 0022/23 Justicia Penal Juvenil 
Reconquista 

157 
CAMILLETTI 
NESTOR 	

, GUILLERMO 16.994.636 2 JPJ Operador Juvenil 4 JPJ 
Jefe División Gestión 
Administrativa y Contable — 
CERPJ Rosario 

0022/23 Justicia Penal Juvenil 
 Rosario 

158 
MONTALBANO BOGEY, 
GEORGINA 28.794.609 3 JPJ 

Jefatura Operadores 
Juveniles 

4 JPJ 
Jefe División Equipo 
Multidisciplinario - CERPJ 
Rosario 

0022/23 Justicia Penal Juvenil 
Rosario 

159 CONCILIO, MAXIMILIANO 31.116.227 2 JPJ Operador Juvenil 4 JPJ Jefe División Gestión Operativa- 
CERPJ Rosario 0022/23 Justicia Penal Juvenil 

Rosario 

160 dUERRA, MARIA SILVINA 18.520.634 3 JPJ Jefe Sección Control, 
nforme y Archivo 4 JPJ 

Jefe División Personal - Zona 
Norte  0022/23 Justicia Penal Juvenil 

Santa Fe 

161 BERNUSI, SILVIA ADELINA 22.367.506 2 JPJ Operador Juvenil 4 JPJ 
Jefe División Despacho 	Mesa y 
de Entradas - Centro Norte 0022/23 Justicia Penal Juvenil 

Santa Fe 

162 
GIACOMINI, NORBERTO 

• ROQUE 12.500.710 3 JPJ Asistente 
Multidisciplinario 

4 JPJ 
Jefe División Ordenes, 
Orientación, Formación y 
Cuidado- Zona Sur 

0022/23 Justicia Penal Juvenil 
Rosario 

163 
SALINAS, MARA MARIA DEL 
VALLE 

26.202.061 3 JPJ Asistente 
Multidisciplinario 

5 JPJ Subdirector instituto Cerrado- 
CERPJ Rosario 0022/23 Justicia Penal Juvenil 

Rosario 

164 
MARTINEZ, MARIA 
DOLORES 

24.327.447 3 JPJ 
Asistente 
Multidisciplinario 

5 JPJ Director Instituto Transitorio - 
DAJ Rosario 0022/23 Justicia Penal Juvenil 

Rosario 

165 BUGNON, DIEGO CARLOS 22 703.306 3 JPJ Asistente 
Multidisciplinario 

5 JPJ Director Instituto Transitorio — 
Venado Tuerto  0022/23 Justicia Penal Juvenil 

Venado Tuerto 

166 RODRIGUEZ, MARIA LAURA 20.980.663 6 JPJ 
Jefe Departamento 
Institutos y Programas 
Zona Centro Norte 

7 JPJ Director Instituto Cerrado — 
CERPJ Las Flores 0022/23 Justicia Penal Juvenil 

Santa Fe 

167 MAINO, ALEJANDRO LUIS 25.712.991 3 Adm Jefe Sección Supervisión 
Depto 13 

5 Adm Subjefe Departamento Recursos 
Humanos  0023/23 Registro General Rosario 

168 
FERNANDEZ, SEBASTIAN 
RODRIGO 

29.113.989 2 Adm Administrativo 3 Adm 
Supervisión Inhibiciones — 
Departamento Medidas 
Cautelares 

0023/23 Registro General Santa Fe 



Im;)rente Ofc,i - S2nta Fe 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CARGO TITULAR CARGO A DEs1GNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZAcIóN OBSERVACIONES 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

169 
ORTEGA, MALENA 
FERNANDA 27.407.088 1 Adm Administrativo 3 Adm Jefe Sección Clasificación 0023/23 Registro General Rosario 

170 DAVID, EDUARDO ARON 34.139.723 2 Adm Administrativo 3 Adm Jefe Seoción Cancelaciones 0023/23 Registro General Rosario 

171 LOPEZ, JULIA MERCEDES 32.176.311 3 Adm 
Supervisión 
Certificaciones 
Notariales 

5 Adm 
Subjefe Departamento 
Declaratorias — Departamento 
Anotaciones Especiales 

0023/23 Registro General Santa Fe 

172 MICHIELI, MIGUEL ANGEL 16.770.131 3 Adm 
Subjefe Registro Civil 
Villa Gobernador Gálvez 5 Adm Jefe Registro Civil Villa 

Gobernador Gálvez 0024/23 Registro Civil Villa 
Gobernador Gálvez 

173 BADANO, MÓNICA SUSANA 10.523.033 4 Adrn Contralor Actas Santa Fe 5 Adm Subjefe Dep artamento 
Identificaciones SF 

0024/23 Registro Civil Santa Fe 

174 BATISTI, LEONEL ANTONIO 
.. 

20.180.317 2 Adm Administrativo 5 Adm 
Jefe Registro CMI Interior San 
Jorge 0024/23 Registro Civil Interior 

175 LOMAGNO, MARIA LEONOR 26.460.874 2 Adm Administrafivo 4 Adm Jefe de División Registro CMI 0024/23 Registro Civil Rosario 

176 PIROLA, MARIA ANA 17.997.373 2 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe Registro Civil Hospital 
Iturraspe - 0024/23 Registro Civil Santa Fe 

177 BARRERA, MARCELO 
RAMON 18.547.886 2 Mm Administrativo 3 Adm 

Oficina Busqueda Partidas-
Archivo Dptal Rosario 0024/23 Registro Civil Rosario 

178 RIVOIRA, FEDERICO 
ALBERTO 28.242.247 2 Adm Administrativo 6 Adm Jefe Departamental San Javier 0025/23 Registro Civil Interior 

179 BRODI, IVANA DANIELA 27.782.043 2 Adm Administrativo 6 Adm Jefe Departamental Las Rosas 0025/23 Registro Civil Interior 

180 PIGHIN, YANINA ELIZABET 28.581.896 2 Adm Administrativo 6 Adm Jefe Departamental Vera 0025123 Registro Civil Interior 

181 VALLI, VALERIA SOLEDAD 27.320.221 2 Adm Administrativo 5 Adm Jefe Registro Civí1 Santo Tomé 0025/23 Registro Civil Interior 

182 AGLIERI, ROSSANA NELIDA 17.315.172 3 Adm 
Oficial Público Archivo 
Deptal Zona Norte 5 Adm Subjefe Registro Civil Avellaneda 0025/23 Registro Civil Interior 

183 
PASCHERO, PATRICIA 
MARCELA 28.442.926 2 Adm Administrativo 5 Adm 

Subjefe Departamental Cañada 
de Gomez 0025/23 Registro Civil Interior 

184 MORAS, MARIA 28.828.025 3 Adm Administrativo 5 Adm Jefe Registro Civil Ceres 0025/23 Registro Civil Interior 

185 CLES, DORA MARCELA 17.460.122 2 Adm Administrativo 5 Adm Jefe Registro Civil Rufino 0025/23 Registro Civil Interior 

186 PETEAN, OSVALDO 
GUILLERMO 14.348.295 2 Adm Administrativo 5 Adm 

Subjefe Departa mental 
Reconquista 

0025/23 Registro Civil Interior 

187 OROMEZ, MARIA ELENA 13.583.010 3 Adm 
Oficial Público Archivo 
Deptal Zona Norte 5 Adm Subjefe Departamental San Javier 0025/23 Registro Civil Interior 

188 CANTEROS, DANA LIS 28.331.637 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Departamental San Justo 0025/23 Registro Civil Interior 

189 RONCO, IVANA CECILIA 29.977.336 1 Adm Administrativo 5 Adm Jefe Registro Civil Venado Tuerto 0025/23 Registro Civil 1nterior 

190 QUITTARD, JOSEFINA 27.040.204 3 Adm 
Oficial Público RC Zona 
Norb 4 Adm 

Jefe División Registro Civil 
Interior 

0025/23 Registro Civil Interíor 

191 BROUET, CLAUDIO DANIEL 29.686.523 2 Adm Administrativo 3 Adm Subjefe Registro Civil Calchaquí 0025/23 Registro Civil Interior 



Imrirente Otic17,1 - Senta Fe 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CARGO TrfULAR CARGO A DES1GNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNC1ONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

192 • 
GERMANIS, FERNANDO 
MARTIN 26.967.806 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil San Justo 0025/23 Registro Civil Interior 

193 OBIAN, JOSE IGNACIO 37.210.223 1 Adm Administrativo 3 Adm 
Oficial Publico Archívo Dptal 
Zona Norte 0025/23 Registro Civil Interior 

194 OL1VAREZ, ANGEL 
FEDERICO GASTON 32.902.768 1 Adm Administrativo 3 Adm 

Oficina Trámites Nacimientos, 
Matrirnonios, Defunciones — Vera 0025/23 Registro Civil Interior 

195 TATA, DANIEL OSCAR 13.911.580 2 Adm Administrativo 3 Mm 
Asistente Registro Civil 
Nacimientos, Matrimonios, 
Defunciones Interior Zona Sur 

0025/23 Registro Civil Interior 

196 CABRERA RUIZ DIAZ, 
MIGUEL 23.895.962 2 Adm Administrativo 6 Adm Jefe Seccional 4° ROS 0026/23 Registro Civil Rosarío 

197 SCUDERI, MARIA CECILIA 29.397.366 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccional 5° ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

198 DESIDERI, MARINA 	=. 33.573.219 1 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccional 1° ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

199 GONZALEZ, MARIA PAULA 31.718.381 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccional 3° ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

200 BERGARA, MARIA ROSA 18.024.848 2 Adm Administrativo 5 Adm Subjefe Seccional 7° ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

201 CRAVERO, GABRIELA 
ANDREA 28.088.529 2 Adm Administrativo 4 Adm 

Contralor Actas Archivo 
Departamental Rosario 0026/23 Registro Civil Rosario 

202 DRZAZGA, ROXANA RUTH 32.078.285 2 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe División Recepción de 
Trámites Rectificaciones Zona 
Sur 

0026/23 Registro Civil Rosario 

203 MUÑOZ, SERGIO DARIO 29.415.727 3 Adm Oficial Público RC Zona 
Sur 4 Adm 

Jefe División Registro Civil 
Interior Zona Sur 0026/23 Registro Civil Rosario 

204 POYATOS, PAULrek MARIANA 32.672.604 3 Adm 
Subjefe Hospital 
Provincial ROS 4 Adm 

Jefe Subsección Hospital 
Maternidad Martin 0026/23 Registro Civil Rosario 

205 BILICICH, CRISTINA 26.912.943 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

206 IRIARTE, EUGENIA 31.058.809 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

207 LATTUCA, MARIANA 
AGUSTINA 36.861.000 2 Adm Administrativo 3 Adm 

Oficial Público Archivo Dptal 
Zona Sur 0026/23 Registro Civil Rosario 

208 MASRAMON, DANIELA 
EVANGELINA 16.985.344 2 Adm Administrativo 3 Adm 

Oficina Trámites Identificaciones 
ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

209 QUIROGA, JULIA 36.267.180 . 1 Adm Administrativo 3 Adm - Asistente Registro Civil ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

210 TORNO, MATIAS 30.168.666 2 Adm Administrativo 3 Adm 
Asistente Oficina Mesa de 
Entradas — Archivo Deptal 0026/23 Registro Civil Rosario 

211 RUIZ SAEZ, BARBARA 31.340.205 2 Adm Administrativo 3 Adm 
Oficina Búsqueda Partidas 
Archivo Departamental ROS 0026/23 Registro Civil Rosario 

212 SEVES, LU1S EDUARDO 16.064.336 2 Adm Administrativo 3 SG Chofer 0026/23 Registro Civil Rosario 

213 LANZA, LISANDRO ANGEL 34.826.637 2 Adm Administrativo 3 Adm 
Jefe Sección Follo Real 
Electrónico 0027/23 Registro General Rosario 

214 URMENETA JULIETA , 
ANDREA 33.111.655 2 Adm Administrativo 3 Adm 

Jefe Sección Declaratoria de 
Herederos 0027/23 Registro General Rosario 

215 SPAGNOL, ALDO DANTE 22.469.186 3 Adm Supetvisión y 
Distribución 4 Adm 

Jefe División Publicidad Especial 
Asientos de Dominio 0027/23 Registro General Santa Fe 



imPrent.9 	- Santa Fe 

APELL1DO Y NOMBRE DN1 
CARGO T1TULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNAC1ON DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONEs 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

216 ARO, MARIA VERÓNICA 22094.997 3 Adm Jefe Sección Bien de 
Familia 4 Mm Jefe de División Declaratoria de 

Herederos 0027/23 Registro General Rosario 

217 CHIUMMIEUTO, FRANCO 
ARIEL 24.586.932 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe División Pubficidad Registral 

Dpto 13-14-15 0027/23 Registro General Rosario 

218 JIMENEZ, CLAUDIA VIVIANA 22.684.202 1 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe División Anotaciones 
Especiales 0027123 Registro General Rosario 

219 TORRENT, MARIA EUGENIA 20.598.618 3 Adm Jefe Sección Inscripción 
Cronológico Personal 4 Adm Jefe de División Embargos - 

Depto Anotaciones Especiales 0027/23 Registro General Rosario 

220 
DAVOLI, FEDERICO 
ANDRES 24.677.116 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe División Publicidad 0027/23 Registro General Rosario 

221 DEVEZE, GASTON 34.299.938 2 Mm Administrativo 4 Adm Jefe División Inhibiciones 0027/23 Registro General Rosario .. 

222 MARTIN, IGNACIO 31.103.175 1 Mm Administrativo Jefe División Registraciones - 
4 Adm Depto Gravámenes 0027/23 Registro General Santa Fe 

223 BORGHELLO, JUAN PABLO 32.025.390 1 Adm Administrativo 4 Adm 	Jefe División Informes Judiciales 0027r23 Registro General Santa Fe 

224 ZUOCHERINO, VIRGINIA 
LILIAN 27.296.757 2 Adm Administrativo 

Jefe División Anotaciones e 4 Adm Indices 	• 0027/23 Registro General Santa Fe 

225 ROLON, GONZALO 
SEBASTIAN 23.171.422 3 Adm Supervisión Clasificacián 

Jefe de División Mesa de 
4 Adm 	Presentaciones - Subdepto 

Asignaciones de Prioridades 
0027123 Registro General Santa Fe 

226 RODRIGUEZ, MAURICIO 
FABIAN 30.501.947 3 Adm Supervisión Publicidad 

Medidas Cautelares 

Jefe División Anotaciones 
4 Adm 	Marginales - Depto 

Registraciones 
0027/23 Registro General Santa Fe 

227 
GOMEZ, ALEJANDRO 
RODRIGO . 	. 31419464 3 Adm Supervisión Consultas 

en Línea 
Jefe División Calificación - Depto 4 Adm Gravámenes 0027/23 Registro General Santa Fe 

228 ZURVARRA, KARLA 
FABIANA 22.732.515 3 Adm Supervisión Marginales Jefe División Consorcios - Depto 4 Adm 

Registraciones 0027/23 Registro General Santa Fe 

229 DALLIA, PATRICIA BEATRIZ 27.839.088 1 Adm Administrativo 
Jefe División Cronológico 

4 Adm 	Personal - Subdepto Cronológico 
Personal 

5 Adm 	nSubjefe Departamento Compras 
ly Suministros 

0027/23 

0027123 

Registro General Santa Fe 

Registro General Rosario 230 KUCZER, SILVANA DANIELA 22.746.960 3 Adm Jefe Sección Supervisión 
Depto 17 

231 
SARCHIONE, JORGE 
GUSTAVO 17.679.071 4 Adrn Jefe División Hipotecas Subjefe Departamento Bien de 5 Adm Familia 0027/23 Registro General Rosaric 

232 JURADO, MARCOS 24.396.776 3 Adm 
Jefe Sección 
Cancelación 

 5 Adm 	Subjefe Departamento Publicidad 
Regis7al Dpto 13-14-15 0027/23 Registro General Rosario 

233 DE LA RUA, EDGARDO JOSÉ 17.510.406 4 Adm Jefe División Embargos 5 Adm 	Subjefe Departamento Hipotecas 0027/23 Registro General Rosario 

234 MIÑO, FAVIO DANIEL 17.929.968 3 Adm 
Jefe Sección Supervisión 
Depto 18 

5 Adm 	Subjefe Departamento 
Expedición 0027/23 Registro General Rosario 

235 MORRETTA ZUELGARAY , VALERIA 28.770.106 3 Adm Jefe Sección Inscripcien 
Depto 13-14-15 

5 Adm 	Subjefe Departamento Folio real 
Electrónico 0027123 Registro General Rosario 

236 RAYGADA, ALEJANDRA 
SOLEDAD 31.263.992 3 Adm Jefe Sección Inscripción 

Depto 16 
Subjefe Departamento Asesoría 5 Adm 
Juridica 0027/23 Registro General Rosario 



Inif) ,"ents OfiDal - Senta Fe 

APELLIDO Y NOMBRE . 	DNI 
cARGO T1TULAR CARGO A DES1GNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGAN1ZACIÓN OBSERVAC1ONES 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

237 
MORELLO, GUILLERMO 
LEANDRO ADRIAN 17.648.536 3 Adm 

Supervisión de 
Distribución 5 Adm 

Subjefe Departamento 
Inhibiciones — Depto Medidas 
Cautelares 

0027123 Registro General Santa Fe 

238 
BALBASTRO, EUGENIO 
ALBERTO 31.968.844 3 Adm 

Supervisión 
Certificaciones 
Propiedad Horizontal 

5 Adm 
Subjefe Departamento Relatoria 
Registral "A" Santa Fe 0027/23 Registro General Santa Fe 

239 CRAICHIC, LUIS ALBERTO 17.222.792 5 Adm 

Subjefe Depto 
Certificaciones de 
Registraciones Judiciales 
y PH 

6 Adm 
Jefe Departamento 
Certificsciones de Registraciones 0027/23 Registro General Santa Fe 

240 BOSCAROL, SABRINA LEA 27.973.350 3 Adm 
Supervisión y 
Calificación 6 Adm 

Jefe Departamento 
Registraciones 0027/23 Registro General Santa Fe 

241. 
RAFFA, MERCEDES DE LOS 
MILAGROS 

› 
18.593.236 5 Adm 

Subjefe Depto 
Publicidad, Búsqueda y 
Consultas 

6 Adm Jefe Departamento Despacho 0027/23 Registro General Santa Fe 

242 LAVA, EDUARDO DANIEL 12.696.082 5 Adm 
Subjefe Depto Bien de 
Familia 6 Adm 

Jefe Departamento Anotaciones 
Especiales 0027/23 Registro General Santa Fe 

243 
CARRERA VEGA, ERIKA 
ROXANA 24722751 . 	. 5 Adm 

Subjefe Depto 
Anotaciones Marginales 6 Adm Jefe Departamento Sistemas 

Registrales 0027/á Registro General Santa Fe 

244 LUJAN, YANINA ELIANA 20.179.836 5 Adm 
Subjefe Depto 
Cronológico Personal 7 Adm Coordinador Técnico Registral 0027/23 Registro General Santa Fe 

245 GUESELOFF, BERNARDO 31.459.560 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe División Sumarios 0028/23 Dirección General de 
Asuntos Jurídicos 

246 
REGINATO, FLORENC1A 
LOURDES 33.945.472 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm Jefe Departamento Administrativo 0028/23 Dirección General de 

Asuntos Jurídicos 

1 247 NUÑEZ, NIDIA YOLANDA 13.589.969 3 Adm Subjefe División 
Afiliaciones 4 Adm Jefe de División Personal 0028/23 Secretaría Electoral Santa 

Fe 

248 GAUNA, HORACIO RAMON 20.480.452 3 Adm 
Subjefe División 
Documentación y 
Material Electoral 

4 Adm Jefe de División Economato 0028/23 Secretaría Electoral Santa 
Fe 

249 MARTIN, MIGUEL ANGEL 13.676.733 3 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Logística 0028/23 Secretaría Electoral Santa 
Fe 

750 DIAZ, MARIANA ALEJANDRA 26.093.689 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm Jefe Departamento Habilitación 0028/23 Secretaría Electoral Santa 
Fe 

251. MEHAUOD, CECILIA NOEMI ' 29.483.138 2 SG Servicios Gen erales 3 SG 
Subjefe de División Servicios 
Generales 0028/23 

Secretaría de Derechos
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

252 BARRIOS, DANIEL FABIAN 17.510.280 3 SG 
Servicios Generales 
Zona Sur 4 Adm 

Jefe División de Gestiones 
Administrativas Zona Sur 0028/23 

Secretaria de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Sur 

. 

253 CHAVEZ, SOLEDAD 
BEATRIZ 27.793.412 2 Adm Administrativo 4 Adm 

Secretaría de Archivo Provincial 
de la Memoria 0028123 

Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

254 FERRAGUT, JULIAN 16.645.080 3 Adm Administrativo de Mesa 
de Entradas Zona Norte 4 SG Jefe División Servicios Generales 0028/23 

Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 



!rnprenta Oficial - Santa Fe 

APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO T1TULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES DNI 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

255 ACOSTA, SABRINA MARIA 
V1RGINIA 29.099.247 4 Adm 

Jefe División Equipo 
Interdisciplinario y 
Operadores de Atención 
Zona Sur 

6 Adm 
Jefe Departamento de 
Denuncias, Asistencia y 
Orientación Ciudadana 

0028/23 
Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Sur 

256 RAM1REZ, JÉSICA MANUELA 
MAGALI 30.561.754 3 Adm Asistente Técnico Zona 

Norte 6 Adm 
Jefe Departamento Registro 
Provincial de Niños, Niñas y 
Adolescentes Desaparecidos 

0028/23 
Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

257 CANTELORO, GLORIA ALBA 13.167.815 4 Adm Jefe División Denuncías 
y Asistencia Zona Sur 6 Adm 

Jefe Departamento Archivística y 
Sistematización 0028/23 

Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Sur 

258 

_ 

VANN1, MARIA JOSE 24.411.721 4 Adm 
Jefe División Archivo y 
Sistematización Zona 
Norte 

7 Adm Coordinación Archivo Provincial 
de la Memoria 0028/23 

Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Norte 

259 MOYA, LAURA 	• 26.428.140 3 Adm 
Asistente Técnico Zona 
Sur 7 Adm Coordinación de Programas y 

Proyectos 0028/23 
Secretaría de Derechos 
Humanos y Diversidad 
Zona Sur 

260 LINDBLAD, CESAR RUBEN 16.935.317 2 SG Servicios Generales 3 SG Subjefe de División Servicios 
Generales 0028/23 Subsecretaría de Acceso a

la Justicia — CAJ Rosario 

261 DE LOREDO, EUGEN1A 23.964.928 3 Prof Asistente Profesional 4 Prof Asistente Profesional Mayor 
Análisis de Proyectos 0028/23 Subsecretaría de Acceso a 

la Justicia — CAJ Rosario 

262 FRUTTERO, VANINA GISEL 26.189.993 5 Prof Asi stente Profesional  
Mayor 6 Prof 

Jefe de Departamento 
Profesional Asistencia Jurídica no 
Penal Santa Fe 

0028/23 Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — CAJ Santa Fe 

263 ROBLEDO, MARIA DOLORES 26.120.753 6 Prof Jefe Depto Profesional 
Admisión SF 7 Adm Coordinación General Centro de 

Asistencia Judicial Santa Fe 0028/23  Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — CAJ Santa Fe 

264 TAGLIATTI, JULIANA 32.801.056 4 Prof Asistente Profesional 
Mayor 7 Adm Coordinación General Centro de 

Asistencia Judicial Rosario 0028/23 Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — CAJ Rosario 

265 PETRISIC, PABLO 30.548.224 1 Adrn Admínistrativo 3 Adm 
Subjefe de Dívísión 
Admínistrativo 0028/23 

Subsecretaría de Acceso a
la Justicia — AGEM Venado 
Tuerto 

266 LAGIOIA, CESAR 
CONSTANTINO CAYETANO 31.707.548 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm 

Jefe de División Registros 
Sectoriales de Mediadores y 
Condliadores 

0028123 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Venado 
Tuerbo 

267 MORALES, MARA ELKA 20.141.811 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe División Mediación Penal 0028/23 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Venado 
Tuerto 

268 CALLEGARI, LUCILA 31.385.728 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm 
Jefe División Gerenciamiento de 
Procesos de Desjudicialización 0028/23 

Subsecretaría de Acceso a 
la Juslicia — AGEM Venado 
Tuerto 

269 MUFARREGE, ELENA 6.728.687 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm 
Jefe División Registros 
Sectoriales de Mediadores y 
Concíliadores 

0028/23 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Santa 
Fe 

270 FRANCEZON, SILVINA 
ALEJANDRA 21.943.052 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm 

Jefe División Difusión y 
Operación de Métodos No 
Adversanales de Resolución de 
Conflíctos 

0028/23 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Santa 
Fe 

271 ANCONETANI, LORENA 
BEATRIZ 32.995.025 3 Prof Asistente Profesional 7 Adm 

Coordinación de 
Desjudícializadón de los 
Conflíctos Interpersonales 

0028/23 
Subsecretaría de Acceso a 
la Justicia — AGEM Santa 
Fe 



- Santa Fe 

APELLIDO Y NOMBRE 
CARGO TITULAR CARGO A DESIGNAR DECRETO 

ASIGNACION DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVACIONES DN1 
CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

272 STORERO, MARIANA 
ANDREA 25.480.445 6 Adm 	• 

Jefe Depto Evaluación 
de Aspirantes 

7 Adm 
Coordinación General Registro 
Único de Aspirantes a Guarda 
con Fines Adoptivos 

0028/23 RUAGA Santa Fe 

273 SOSA, SEBASTIAN JAVIER 28.574.293 2 JPJ Operador Juvenil 4 JPJ Jefe División Gestión Operativa 0030/23 Justicia Penal Juvenil 

274 CAPOCCETTI, SEBASTIAN 26.460.694 3 Adm Asistente Registro Cívil 5 Adm Subjefe Seccional 1° SF 0043/23 y 
3526/21 Registro Civil Santa Fe 

275 ORTEGA, LUCAS MARTIN 29.722.380 2 Adm Administrativo 7 Adm Coordinación Inspección Santa 
Fe Rosario 0043/23 Registro Civil Santa Fe 

276 FERNANDEZ, STELLA MARIS 25.126.976 5 Adm 
Subjefe Seccional 4° 
Santa Fe 

7 Adm Coordinación Oficiales Públicos 
Registro Civil Interior 

0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

277 DOBLER. MARCELO JAVIER 16.673.422 5 Adm 
Subjefe Depto Recursos
Humanos 

7 Ad 
 m  

Coordinación General 
Administrativa 0043/23 Registro Civí1 Santa Fe 

278 
PRIMON, CAIRINA 
GABRIELA 22.526.425 2 Adm Administrafivo 7 Adm Coordinación Inspección Santa 

Fe Rosario 0043/23 Registro Civil Santa Fe 

279  BMEERRRCAZEDEMSONTYN, 31.873.592 3 Adm Asistente Registro Civil 6 Adm Jefe Departamento Recursos 
Humanos 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

280 
DEL SASTRE, MARIA DE LAS 
MERCEDES . 	. 30502013 3 Adm 

Adopción y 
Emancipaciones SF 

6 Prof Inspectora Zona Norte 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

281 ALVAREZ, MARIA VICTORIA 27.117.629 3 Adm Asistente Registro Civil 5 Adm Secretaria Administrativa 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

282 
SANDAZA ITURRASPE, LUZ 
MARIA 27.487.948 2 Adm Administrativo 5 Adrn  

Subjefe Control Ingresos y 
Contrataciones 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

283 SALEME, cLAUDIO IGNACIO 29.520.318 3 Mm Administrativo 4 Adm Jefe División Control de Trámites 0043/23 Registro Civil Santa Fe 

284 
SCARPON ALEJANDRA 
ISABEL 21.422.771 3 Adm Asistente Registro Civii 4 Adm Jefe de División Registro Civil 

Zona Norte 
0043/23 Registro Civil Santa Fe 

285 CAScO, JUAN IGNACIO 24.957.367 2 Adrn Administrativo 4 Adm Jefe División Correspondencia 0043/23 Registro Civil Santa Fe 

286 BELTRAME, IRINA LUCIA 31.111.216 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe División Tramites 
Seccionales 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

287 CINSKIS, MARIA FERNANDA 23.814.703 2 Adm Administrativo 4 Adm 
Jefe División Registro Civil Zona 
Norte 0043/23 Registro Civil Santa Fe 

288 
PAULICHENCO, ALEXIS 
MILENA 32.895.772 2 Adm Administrativo 3 Adm Jefe Oficina Trámite de 

Identificaciones 
0043/23 Registro Civil Santa Fe 

289 MATTEODA, ROMINA 
ARACELI LILIANA 29.840.895 2 Acim Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil 0043/23 Registro Civil Santi Fe 

290 MARIANO, JORGELINA 29.348.157 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

291 
HERNANDEZ, EXEQUIEL 
GUSTAVO 34.714.291 2 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civil 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

292 GONZALEZ, LUIS ALBERTO 18.520.759 2 Adm Administrativo 3 Adm Jefe Oficína Mesa de Entradas 
Archivo Central 

0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

293 BETTIG, VANESA 
ALEJANDRA 29.765.357 1 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Regístro Civil 0043/23 Registro Cívil Santa Fe 

294 BALANOVSKY, GISELA 
CARIN 29.560.865 2 Adm AdministrativO 3 Adm Asistente Registro Civil 0043/23 Registro Civil Santa Fe 

295 REZEK, MARIA FERNANDA 31.813.585 1 Adm r Administrativo 3 Adm Subjefe Sub Sección 
Defunciones 

0043/23 Regis tro Civil Santa Fe 

- 

•:V) 

e. 



irnrjrenta Ofce - Santa Fe 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CARGO T1TULAR CARGO A DES1GNAR DECRETO 

ASIGNAC1ON DE 
FUNCIONES 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN OBSERVAC1ONES 
CATEGORÍA  NOMBRE DEL CARGO CATEGORÍA NOMBRE DEL CARGO 

296 PERALES, ANA INES 31.515.751 2Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Cívil 0043/23 Registro Civil Santa Fe 

297 CAPOVILLA, CAROLINA 30.640.555 1 Adm Administrativo 3 Adm Cajero 0043/23 Regístro Civil Santa Fe 

298 GIGLIO1TI, LORENA NOEMI 26.276.869 1 Adm Administrativo 3 Adm Asistente Registro Civif 0043/23 Registro Civil Santa Fe 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

